
COMUNA BĂCANI 

JUDEȚUL VASLUI 
Satul Băcani, Comuna Băcani, județul Vaslui 

Fax- 0235.429.523; Telefon 0235.429.321; 0763.945.725 

bacaniprimaria@yahoo.com www.comunabacani.ro 

Comuna BĂCANI, județul Vaslui, Telefon 0235.429.321, 0763.945.725,  Fax 0235.429.523, Email: bacaniprimaria@yahoo.com 

 

DISPOZIŢIA Nr. 121 Din 17.05.2023 

privind numirea comisiei de evaluare 

a ofertelor ce urmează a fi depuse în cadrul procedurii de achiziție având ca obiect  

Servicii de proiectare, și execuție teren de sport cu gazon    

 

 

Vasile STOICA, primar al comunei BĂCANI, județul VASLUI. 

Având in vedere: 

necesitatea numirii comisiei de evaluare a ofertelor ce urmează a fi depuse în cadrul procedurii de 

achiziție având ca obiect Servicii de proiectare, și execuție teren de sport cu gazon    

 prevederile LEGII 98/2016 privind achizițiile publice, cu modificarile si completarile 

ulterioare 

  aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea 

contractului de achiziție publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile 

publice 

În temeiul prevederilor art. 155 alin. (1) lit. (d) și ale articolului art. 196 alin. (1) lit. (b) din OUG 

57/2019 privind Codul Administrativ: 

DISPUN: 
    Art. 1. Se numește comisia de evaluare a ofertelor ce urmează a fi depuse în cadrul procedurii de 

achiziție având ca obiect Servicii de proiectare, și execuție teren de sport cu gazon  în următoarea 

componență: 

FUNCȚIA ÎN COMISIE NUME ȘI PRENUME FUNCȚIA ÎN CADRUL A C 

Președinte (cu drept de vot): BOACA SERGIU Inspector ,Urbanism 

Membru COROI MIRELA  LILIANA Inspector , Contabil 

Membru TATARU CONSTANTIN Consilier , Cadastru 

 Art.2 Comisia de evaluare își va desfășura activitatea in conformitate cu prevederile art. 126 -131 

din HOTĂRÂREA Nr. 395/2016 din 2 iunie 2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de 

aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru 

din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice 

Art. 3: Prezenta dispoziție se comunică persoanelor nominalizate, precum și Prefectului Județului 

Vaslui. 

 

 

 

 

 

 

Primar, Avizează pentru legalitate,  Avizat pentru legalitate,  

Vasile STOICA Secretar General –  

Alina Mihaela BĂNCIANU  

 

 


